
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4212499 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte nový domov, nebo investiční příležitost v klidné a příjemné
lokalitě? Představujeme Vám prostorný byt 2+1 s lodžií a sklepem,
v žádané části širšího centra.
Tento byt je ideální pro ty, kteří hledají místo k životu s vlastním
osobitým rázem, neboť je v původním, avšak velmi dobře
udržovaném stavu. Nabízí skvělou příležitost pro rekonstrukci a
přizpůsobení interiéru podle vlastních představ a potřeb. Vytvořte
si domov přesně podle svého gusta! Nebo hledáte atraktivní
investici s vysokým potenciálem zhodnocení? Pak tento byt je tou
pravou volbou pro Vás!
V okolí bytu se rozprostírá zeleň, která přináší možnost relaxace a
odpočinku. Současně je zde výborná občanská vybavenost –
školy, obchody, restaurace, kavárny a další služby jsou dostupné
pěšky.
Pokud hledáte byt s potenciálem, který můžete upravit a
zmodernizovat podle svých přání,
Nezmeškejte tuto příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes.
Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4212499
Inzerát vydán: 10.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900858309
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 858309

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Beneš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


